
                Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 
пятого созыва 

 
16-е заседание 

 
Решение № 16/2 

 
  «20» декабря 2011 г.                                                                                         п.Вурнары          
 
 
О внесении изменений в структуру 
администрации Вурнарского района 
 

На основании  Федерального закона  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии со ст. 8 Федерального закона от 26.02.1997 года №31-ФЗ «О 
мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», на основании 
Устава Вурнарского района Чувашской Республики Вурнарское районное Собрание 
депутатов Чувашской Республики пятого созыва  РЕШИЛО: 

Внести изменения в структуру администрации Вурнарского района и изложить ее в 
новой редакции (прилагается).  
 
 
Глава Вурнарского района 
Чувашской Республики                                                                                           А.Н. Иванов                
 
 
 


